COVEIRO

Grupo Sarmento

‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS (04)
MSCoONCUISOS

Ordem N° INSCRICAO NOME

Resultado Definitivo das Provas Praticas

Nota o . ~
Tempo Situacdo

0001
0002
0003
0004

795166
795205
795293
793902

AFONSO SOARES DE SOUZA
CARMO ANTONIO DE SOUZA
JAIR DE OLIVEIRA ANDRADE
JOSE CARLOS DA SILVA

100,00 APROVADO PP
100,00 APROVADO PP
100,00 APROVADO PP
100,00 APROVADO PP
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‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS (04)

MSCONCUISOS
HS Resultado Definitivo das Provas Praticas
ELETRICISTA
Ordem N° INSCRICAO NOME Nomne Situagéo
0001 795915  FERNANDO ADILSON BRITO SILVA 100,00 APROVADO PP
0002 791722  PAULO SERGIO SILVA 45,00 REPROVADO PP
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‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS (04)

MSCONCUISOS
(!S Resultado Definitivo das Provas Praticas
ENCANADOR
Ordem N° INSCRICAO NOME Nomne Situagéo
0001 795936  RODRIGO ESPINDOLA 0,00 AUSENTE PP
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‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS (04)
MSCoONCUISOS

c!s Resultado Definitivo das Provas Praticas

OPERADOR DE MAQUINAS

Ordem N° INSCRICAO NOME Nomne Situagéo

0001 795379  ANTONIO PINHEIRO DE BRITO 0,00 AUSENTE PP
0002 794987  EGEMIL DE SOUZA 50,00 APROVADO PP
0003 793405  WAGNER MARTINS 60,00 APROVADO PP
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‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS (04)

MSCONCUISOS
HS Resultado Definitivo das Provas Praticas
PEDREIRO
Ordem N° INSCRICAO NOME Nomne Situagéo
0001 795558  GEZITO BORGES DE CARVALHO 100,00 APROVADO PP
0002 795461  WILSON FRANCISCO DOS SANTOS 100,00 APROVADO PP
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‘ PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS (04)

MSCONCUISOS
HS Resultado Definitivo das Provas Praticas

PINTOR

Ordem N° INSCRICAO NOME Nomne Situagéo

0001 795903  BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO 100,00 APROVADO PP

0002 795881 DONIZETE RODRIGUES DE LIMA 45,00 REPROVADO PP

0003 795659  JEFERSON DOS SANTOS VELASQUE 100,00 APROVADO PP

0004 788115  WILSON FERNANDO SILVA 75,00 APROVADO PP
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